
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” 
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE) 

Dirigente Scolastico: Prof. Enrico Carafa 

 

 

 

 

 

 

Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line  

Amministrazione Trasparente  

del sito internet dell’istituzione scolastica  

 

 

Oggetto: Decreto assunzione al bilancio del finanziamento relativo al Progetto Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) –  

Azione: ESO4.6.A4 

Titolo Progetto: E...state a SCUOLA 

CUP: J84D24001040007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso prot n. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+);  

Vista la nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12 giugno 2024;  

Considerato che ai sensi dell’art. l’art. 10 del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni 

al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;  

 

DECRETA 

 

1. l’inserimento nel Programma annuale 2024 del seguente finanziamento per un importo complessivo di  

€ 51480,00 come specificato nella tabella sottostante: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BENEDETTO CROCE” 
Viale Dante, 61 c.a.p. 81041 Vitulazio (CE) 

Dirigente Scolastico: Prof. Enrico Carafa 

 

 

 

 

 

 

 

2. l’istituzione e l’inserimento del predetto finanziamento nel Programma Annuale e.f. 2024, nelle 

 ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri 

 finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), sottovoce “Programma Nazionale 21-27” (liv. 3) 

 e nelle SPESE, nel suddetto Mod. A, Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 

 2), con la specifica voce di destinazione (liv. 3) 

 

 3. di apportare al Programma Annuale 2024 le consequenziali variazioni d’entrata e di spesa provenienti 

 da una nuova entrata finalizzata. 

 

Il Direttore s.g.a., nell’ambito delle proprie competenze, è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e.f. 2024 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell’esercizio finanziario 2024. 

 

Come previsto dall’art. 10, comma 5, del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, il presente Decreto di modifica al 

Programma Annuale e.f. 2024 sarà trasmesso per gli adempimenti di competenza al Consiglio di Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Enrico Carafa 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 


		2024-06-24T09:29:36+0200
	enrico carafa




